PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 46.332/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os candidatos abaixo

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia

- Poá/SP, conforme dias e horários estabelecidos, portando RG, comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo

de Serviço de Professor.

Dia 12/06/2023 - 09:30 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

127º
RITA DE CÁSSIA FERREIRA DE SOUZA

SIQUEIRA
37.127.275-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

128º KATIA ALMEIDA SANTOS 29.144.579-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

129º MARISELVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30.477.785-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

130º DEBORA RENILDA DA SILVA OLIVEIRA 34.729.324-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

131º DANIELA DE JESUS RODRIGUES 42.306.715-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

132º DRIELLE FORENTE 41.616.638-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

133º IRACEMA RIBEIRO GRISI DE SOUSA 20.457.407-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

36º JÉSSICA DE PAULA FREIRE 47.446.265-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

37º UÉBERTI MENDES BRAGHIROLI 36.977.276-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

38º TEREZINHA MARIA DA SILVA 26.827.169-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

39º BEATRIZ SANTATO DAINEZI 39.460.899-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

40º THAÍS SCARLET PIRES RODRIGUES 39.095.968-6
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

17º FABIO DE SOUZA 33.866.903-6
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

20º SIMONE NASCIMENTO DA SILVA 32.604.304-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

21º REINALDO APARECIDO TEIXEIRA 19.152.826-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

22º LEANDRO ANGELO ALVES 47.446.596-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

12º REGIANE PERPETUO DO VALE 26.518.177-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 29 de Maio de 2023

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

JOSÉ RICARDO MASSA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA

MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO